[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.
	2015 г.
	№
	1915

Об утверждении состава Общественного совета при главе города Канска
В соответствии с постановлением администрации города Канска от 23.12.2015 г. № 1886 «О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 19.10.2015 № 1555», на основании протокола №1 заседания президиума Общественного Совета при главе города Канска от 24.12.2015,  руководствуясь ст. 30,35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Канска от 23.11.2015 № 1725 «Об утверждении состава Общественного совета при главе города Канска», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации города Канска (А.В.Назаровой) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска Персидскую О.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска

   Н.Н. Качан

Приложение

к постановлению

администрации города Канска

от 29.12.2015 г. № 1915
СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДА КАНСКА

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Андреев Александр
Львович

	директор КГАОУ СПО «Канский педагогический колледж, председатель

	Состав президиума Общественного совета

	2
	Качан Надежда Николаевна
	глава города Канска

	3
	Волик Валентина
 Николаевна
	предприниматель, житель города Канска

	4
	Матвеев Игорь
Александрович
	почетный гражданин города Канска

	5
	Рубцов Леонид
Алексеевич
	предприниматель, житель города Канска

	6
	Соловьева Надежда Михайловна
	член Канского городского Собрания

	7
	Хворов Виктор
 Андреевич
	председатель Местной общественной организации ветеранов (пенсионеров)войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

	Члены Общественного совета по представлению президиума

	8
	Барташевич Валерий Антонович
	предприниматель, житель города Канска (по согласованию)

	9
	Брюзгин Сергей
Васильевич
	директор ООО «ЖЭК» (по согласованию)

	10
	Герасимова Евгения
Георгиевна
	председатель Координационного Совета организаций профсоюзов города Канска

	11
	Епископ Филарет

(Гусев Валерий Сергеевич)
	управляющий Канской Епархии Русской Православной церкви (по согласованию)

	12
	Заложук Владимир
Антонович

	пенсионер, житель города Канска

	13
	Игнатенко Григорий Дмитриевич
	председатель местного отделения Союза десантников России

	14
	Катерняк Антонина
Алексеевна
	пенсионер, житель города Канска

	15
	Манушкин Андрей Александрович
	директор ООО ТРК «Супер-Медиа» (по согласованию)

	16
	Марьясов Юрий
Николаевич
	пенсионер, житель города Канска

	17
	Милютин Александр Андреевич
	житель города Канска

	18
	Муромская Галина
Терентьевна
	заместитель главного врача по медицинской части МБУЗ «Канская Стоматологическая поликлиника» (по согласованию)

	19
	Попов Стасей
Деевич
	генеральный директор ООО «Стройинвест» (по согласованию)

	20
	Санзыбаев Азамат

Депутатович
	заместитель председателя                                                                                                                                                                                                                               Консультативного совета по делам национально-культурных автономий в городе Канске

	21
	Сучков Сергей

Владимирович
	житель города Канска

	22
	Чебыкин Владимир Анатольевич
	член краевого Совета ветеранов физической культуры и спорта

	23
	Шумачков Василий

Алексеевич
	заместитель начальника отдела УУП и ПДН МО МВД России «Канский» (по согласованию)

	 24
	Яковлева Диляра
Хабибовна
	предприниматель, житель города Канска (по согласованию)